



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000072/2023 - Processo Nº 002195

<i>Vencedor</i>	PREVENÇÃO CONSULTORIA EM SEGURANÇA
<i>CNPJ</i>	21.440.586/0001-85
<i>Endereço</i>	AV RUA ROQUE PORCARO, 49, 49 - ROQUE - MANHUMIRIM - MG - CEP: 36970000
<i>Contato</i>	3333412613 prevencao.segurancatrabalho@gmail.com

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00004	00002296	ACV - ACUIDADE VISUAL - T.V.O	UND	150,00	50,000	7.500,00
							Total do Lote: 7.500,00

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00005	00001163	EXAME DE ESPIROMETRIA - ESP esp - espirometria	UND	150,00	50,000	7.500,00
							Total do Lote: 7.500,00

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00007	00001161	EXAME DE ELETROCARDIOGRAMA ecg - eletrocardiograma	UND	300,00	90,000	27.000,00
							Total do Lote: 27.000,00
							Total do Fornecedor: 42.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000072/2023 - Processo Nº 002195

<i>Vencedor</i>	PROSEG ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTD
<i>CNPJ</i>	20.749.430/0001-18
<i>Endereço</i>	AV RUA DESEMBARGADOR ALONSO STARLING, 399 - CENTRO - MANHUAÇU - MG - CEP: 36900055
<i>Contato</i>	33988135366 ademiriparizijunior@gmail.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00002318	ACOMPANHAMENTO TECNICO DO PROFISSIONAL MEDICO DO TRABALHO acompanhamento técnico do profissional médico do trabalho em perícias trabalhistas solicitadas previamente.	UND	5,00	1.560,540	7.802,70
00004	00001	00002312	ANALISE ERGONOMICA DO TRABALHO elaboração, implementação, acompanhamento e coordenação da análise ergonômica do trabalho	UND	12,00	358,920	4.307,04
00006	00001	00000775	AVALIACAO PSICOLOGICA avaliação psicologica com emissão de laudo psicologico.	UND	200,00	241,250	48.250,00
00007	00001	00002304	AVALIAÇÃO DE POEIRAS TOTAIS E DE SILICA servico especializado com emissao de relatorio tecnico e fotografico	UND	25,00	129,210	3.230,25
00008	00001	00002305	AVALIAÇÃO DE VAPORES ORGANICOS E BENZENO servico especializado com emissao de relatorio tecnico e fotografico	UND	25,00	129,210	3.230,25
00009	00001	00002307	AVALIAÇÃO DE VIBRAÇÃO CORPO INTEIRO (VCI) servico especializado com emissao de relatorio tecnico e fotografico	UND	50,00	246,570	12.328,50
00010	00001	00002306	AVALIAÇÃO DE VIBRAÇÃO DE MAOS E BRAÇOS (VMB) servico especializado com emissao de relatorio tecnico e fotografico	UND	50,00	246,570	12.328,50
00011	00001	00002303	DOSIMETRIA DE RUÍDO servico especializado com emissao de relatorio tecnico e fotografico.	UND	50,00	220,160	11.008,00
00012	00001	00001851	ELABORACAO PCMSO - PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAUDE OCUPACIONAL elaboração, implementação, acompanhamento e coordenação do programa de controle médico e de saúde ocupacional (pcms)	UND	12,00	1.076,760	12.921,12
00013	00001	00002317	EMISSAO DE LAUDO PERICIAL COM PARECER DO MEDICO DO TRABALHO emissão de laudo pericial com parecer do profissional médico do trabalho em perícias trabalhistas.	UND	5,00	1.127,040	5.635,20
00014	00001	00002302	EXAME CLINICO OCUPACIONAL exame clínico ocupacional (para fins emissão aso)	UND	2.000,00	30,290	60.580,00
00026	00001	00002311	LAUDO DE INSALUBRIDADE (LI) elaboração, implementação, acompanhamento e coordenação do laudo de insalubridade (li)	UND	12,00	96,940	1.163,28
00027	00001	00002310	LAUDO DE PERICULOSIDADE (LP) elaboração, implementação, acompanhamento e coordenação do laudo de periculosidade (lp)	UND	12,00	96,940	1.163,28
00028	00001	00002309	LAUDO TECNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO (LTCAT) elaboração, implementação, acompanhamento e coordenação do laudo técnico das condições ambientais de trabalho (ltcat)	UND	12,00	193,600	2.323,20
00029	00001	00002308	PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR) elaboração, implementação, acompanhamento e coordenação do programa de gerenciamento de riscos (pgr)	UND	12,00	200,890	2.410,68
00030	00001	00002150	SERVICO DE AVALIACAO AMBIENTAL DE CALOR servico especializado com emissao de relatorio tecnico e fotografico	UND	15,00	90,000	1.350,00

Total do Lote: 190.032,00

Total do Fornecedor: 190.032,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000072/2023 - Processo Nº 002195

<i>Vencedor</i>	M C QUADRO SETRAB MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO
<i>CNPJ</i>	33.632.807/0001-04
<i>Endereço</i>	AV RUA JOÃO MOTA, 12 - FERROVIÁRIOS - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308012
<i>Contato</i>	28999044496 contato@setrabseg.com.br

00002 LOTE 02

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00002	00002300	ACP - ACETIL COLINESTERASE PLASMATICO	UND	500,00	38,180	19.090,00
00015	00002	00002315	EXAME DE ACIDO HIPURICO	UND	50,00	31,850	1.592,50
00016	00002	00002316	EXAME DE ACIDO METIL-HIPURICO	UND	50,00	31,850	1.592,50
00017	00002	00001572	EXAME DE ANTI-HBS ahb - anti hbs	UND	500,00	34,810	17.405,00
00021	00002	00001626	EXAME DE HBSAG hbs - hbsag	UND	500,00	34,810	17.405,00
00022	00002	00001624	EXAME DE HCV ahc - anti hcv	UND	500,00	35,350	17.675,00
00023	00002	00000751	EXAME DE HEMOGRAMA COMPLETO	UND	2.000,00	25,500	51.000,00
Total do Lote: 125.760,00							

00003 LOTE 03

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	00003	00002295	AUD - AUDIOMETRIA TONAL	UND	150,00	54,550	8.182,50
Total do Lote: 8.182,50							

00008 LOTE 08

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	00008	00001162	EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA eeg - eletroencefalograma (s/polissonografia)	UND	150,00	100,180	15.027,00
Total do Lote: 15.027,00							

Total do Fornecedor: 148.969,50

Total Geral: 381.001,50